
令和７年７月１日 

１、２年生の保護者 様  

      佐世保市立柚木中学校 

校長 川尻 洋子  

 

 

 令和８年度柚木中学校の制服について（報告） 

 

 

盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。 

さて、標記の件について、ご多用の中、アンケートにご協力いただき、

ありがとうございました。結果は、下記のとおりとなりました。 

つきましては、来年度から夏の制服としてポロシャツ（男女兼用）を採

用するよう準備を進めてまいります。 

なお、従来の男子カッターシャツ及び女子夏服も着用できますことを申

し添えます。 

 

記 

 

１ ポロシャツデザイン    ノーマル 

２ 刺しゅうデザイン・色   Yunoki・緑白 

３ 刺しゅう位置       袖 

 

以上 

 

 

※字体は本デザインと多少

異なります。 

 

 

 

 

 

 


